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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61720027D

2. Data e Regjistrimit 20/05/2016
3. Emri i Subjektit E - BUSINESS SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/201616/05/2096

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail 
Qemali, godina nr 32, kati 3 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dizenjim, zhvillim, zbatim, shitje apo dhenie me qera 

sistemesh per administrimin elektronik te biletave. 
Mirembajtje dhe ofrimi i asistences teknike per keto lloj 
sistemesh. Shitje biletash per aktivitete kulturore, sportive, 
turistike, transport urban e interurban etj, nga platforma te 
ndryshme. Promovim dhe menaxhim i eventeve te natyrave 
te ndryshme. Tregti, import-eksport me shumice e pakice te 
pjeseve elektronike te lidhura me sistemet e biletarise 
elektronike dhe portave te aksesit. Te kryeje cdo aktivitet 
aktivitet te ligjshem qe lidhet me sistemet e biletarise 
elektronike si dhe cdo aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat 
mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese ose te 
nevojshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, me kusht 
qe keto veprime apo aktivitete te mos sjellin ndryshim 
themelor te objektit te veprimtarise se shoqerise. Veprimtari 
agjenti ne sigurime. Kryerja e aktivitetit te marketingut 
online, sherbime reklamimi dhe promovimi te produkteve te 
ndryshme.
Ana Murati10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/06/2022                Deri: 16/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Arch Investor
               Para: 1.000.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E - BUSINESS SOLUTIONS
E-Mail: ana.murati@myticket.al  
Telefon: 0685928677  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-699706-05-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378240-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892864-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D21818-C406-4552-B350-148FD7CC8EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE5F9A5-D09F-423D-AB6E-FBA48FB3B7D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE2734-947A-484D-837A-12237DC9FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71FE2734-947A-484D-837A-12237DC9FB3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80A7E1A-1832-4814-A730-61E69B295FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDEA1F5-E72D-4318-80AC-7051410E3EB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123B3B46-50D4-4A18-8D0F-BA5D5275748D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1114DDC-AFC9-4086-8D3C-CA07E68AA4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B041B6A-EC3F-4A91-98C3-CC265FC1E21F
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-239405-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
17.06.2019 per ndryshimin e administratorit
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ana.murati@myticket.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ana Murati")                      Nga data "17/06/2019             
Ne daten "16/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Holta Orgocka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266125-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje.pdf
Shenime shpjeguese-Bilanc 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar. E-Ticketing Systems sh.p.k.xlsx

02/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-355118-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 26.09.2019, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit të veprimtarisë, ndryshimin e emrit tregtar. 
Objekti ishte            ("Dizenjim, zhvillim, zbatim, shitje apo dhenie me qera sistemesh per 
administrimin elektronik te biletave. Mirembajtje dhe ofrimi i asistences teknike per keto 
lloj sistemesh. Shitje biletash per aktivitete kulturore, sportive, turistike, transport urban e 
interurban etj, nga platforma te ndryshme. Promovim dhe menaxhim i eventeve te natyrave 
te ndryshme. Tregti, import-eksport me shumice e pakice te pjeseve elektronike te lidhura 
me sistemet e biletarise elektronike dhe portave te aksesit. Te kryeje cdo aktivitet aktivitet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EF4075-8758-4155-B0A2-16C0BD4675FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8A95B9-D111-40F8-82AC-27CB46EC6894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4240E-B010-459D-8926-6E703746A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A4240E-B010-459D-8926-6E703746A4FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F579D0A0-038D-4A30-A03C-87730C99B10D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770264E7-4847-4ADE-8BF6-BE37943CEC8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52858F5C-25F4-4280-9E5A-D0C89D1E5B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87B4334-8292-4CD7-8E73-4A9726BBCA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E7A876F-87B1-4E43-A3D9-A650DA114989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5CFFFC-90FB-44E9-9C2B-D74CEE134820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5CFFFC-90FB-44E9-9C2B-D74CEE134820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=647A801F-826D-40CB-967A-DC559CB60808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740CADF3-4DEC-4BCB-8F9F-7ACC4B7B76E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5880311A-AA96-4E31-94CB-21995C1483A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC46359-FAD5-49F7-A75D-EBDA69BE1F44
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te ligjshem qe lidhet me sistemet e biletarise elektronike si dhe cdo aktivitet apo veprimtari 
tjeter te cilat mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese ose te nevojshme per 
realizimin e qellimeve te shoqerise, me kusht qe keto veprime apo aktivitete te mos sjellin 
ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se shoqerise.")          u be            ("Dizenjim, 
zhvillim, zbatim, shitje apo dhenie me qera sistemesh per administrimin elektronik te 
biletave. Mirembajtje dhe ofrimi i asistences teknike per keto lloj sistemesh. Shitje 
biletash per aktivitete kulturore, sportive, turistike, transport urban e interurban etj, 
nga platforma te ndryshme. Promovim dhe menaxhim i eventeve te natyrave te 
ndryshme. Tregti, import-eksport me shumice e pakice te pjeseve elektronike te 
lidhura me sistemet e biletarise elektronike dhe portave te aksesit. Te kryeje cdo 
aktivitet aktivitet te ligjshem qe lidhet me sistemet e biletarise elektronike si dhe cdo 
aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese 
ose te nevojshme per realizimin e qellimeve te shoqerise, me kusht qe keto veprime 
apo aktivitete te mos sjellin ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se 
shoqerise. Veprimtari agjenti ne sigurime.")         
Emri Tregtar ishte            ("E-ticketing Systems")          u be            ("E - BUSINESS 
SOLUTIONS")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366953-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2019 per ndryshimin e emrit 
te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("E-ticketing Systems")          u be            ("E - BUSINESS 
SOLUTIONS")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410737-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.11.2019 ku është vendosur për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i vendimit, date 13.11.2019 për ndryshim 
objekti. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Dizenjim, zhvillim, zbatim, shitje apo dhenie me qera sistemesh per 
administrimin elektronik te biletave. Mirembajtje dhe ofrimi i asistences teknike per keto 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA394CCD-67CC-4198-8454-51AC671AB8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9911D4-76A7-4AB2-8066-66F37390B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A9911D4-76A7-4AB2-8066-66F37390B274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78313511-F67D-42F3-B23B-D11C13568DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F0A63-ABC0-4C12-9674-31F5D05DCAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75F0A63-ABC0-4C12-9674-31F5D05DCAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F741A072-C1CD-4529-BEF5-B5CB0BF7D3F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4766E229-017D-4D44-B82A-EE51DB1B3F42
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lloj sistemesh. Shitje biletash per aktivitete kulturore, sportive, turistike, transport urban e 
interurban etj, nga platforma te ndryshme. Promovim dhe menaxhim i eventeve te natyrave 
te ndryshme. Tregti, import-eksport me shumice e pakice te pjeseve elektronike te lidhura 
me sistemet e biletarise elektronike dhe portave te aksesit. Te kryeje cdo aktivitet aktivitet 
te ligjshem qe lidhet me sistemet e biletarise elektronike si dhe cdo aktivitet apo veprimtari 
tjeter te cilat mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese ose te nevojshme per 
realizimin e qellimeve te shoqerise, me kusht qe keto veprime apo aktivitete te mos sjellin 
ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se shoqerise. Veprimtari agjenti ne 
sigurime.")          u be            ("Dizenjim, zhvillim, zbatim, shitje apo dhenie me qera 
sistemesh per administrimin elektronik te biletave. Mirembajtje dhe ofrimi i 
asistences teknike per keto lloj sistemesh. Shitje biletash per aktivitete kulturore, 
sportive, turistike, transport urban e interurban etj, nga platforma te ndryshme. 
Promovim dhe menaxhim i eventeve te natyrave te ndryshme. Tregti, import-eksport 
me shumice e pakice te pjeseve elektronike te lidhura me sistemet e biletarise 
elektronike dhe portave te aksesit. Te kryeje cdo aktivitet aktivitet te ligjshem qe 
lidhet me sistemet e biletarise elektronike si dhe cdo aktivitet apo veprimtari tjeter te 
cilat mund te konsiderohen te dobishme, plotesuese ose te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise, me kusht qe keto veprime apo aktivitete te mos sjellin 
ndryshim themelor te objektit te veprimtarise se shoqerise. Veprimtari agjenti ne 
sigurime. Kryerja e aktivitetit te marketingut online, sherbime reklamimi dhe 
promovimi te produkteve te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arch Investor")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555680-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2019-EBS.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 - EBusiness Solutions pdf (shenimet).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019-EBS.xlsx
Vendime asambleje per Arch Investor dhe E Business Solutions per miratim bilanc 
2019.pdf

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633370-12-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAA52B1-96EC-48D7-87CD-238203EE1ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2714B2-6CCC-4D09-8276-794B70F6DE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B8CCD-636A-4F10-A052-AE8A273DCBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68B8CCD-636A-4F10-A052-AE8A273DCBD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94850A24-C7B0-4CDA-A831-1257C26D4BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBF6B10-7E33-4017-B3D1-BAF92C24F1ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5F0F8B-4EFE-4E34-A010-CEB8FDED21D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5FCC9-4C73-4769-8C1F-0A01F24E5E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D5FCC9-4C73-4769-8C1F-0A01F24E5E4E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,  date 04.12.2020 me ane te se cilit  
emerohet si perfaqesuese  Olesia Gjergji nga data 07.12.2020-30.03.2021 me tagra 
perfaqesimi sipas ketij vendimi; -Te lidhe kontrata sherbimi me pale te treta ne emer te 
shoqerise. – Te perfaqesoje shoqerine para personave juridike publike dhe private ( dhe 
qkb-ne). – Te veproje dhe nenshkruaje ne emer te shoqerise prane  Bankave te Nivelit te 
Dyte se bashku me nje nga personat e meposhtem; Edmond Leka, Niko Leka dhe 
Varuzhan Piranjani  per kryerje arketimi , transferim fondi, urdher pagese apo urdher 
transferte brenda dhe jashte vendit, ceqe te leshuara ne emer te shoqerise, terheqje.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759155-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
EBS-Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave EBS 2020.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2020- EBS.pdf
EBS-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-922898-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
10.06.2022 ku është vendosur: Riemërimi i administratores znj. Ana Murati, për një 
mandat 3 vjeçar nga data 16.06.2022 deri më date 16.06.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Murati")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/06/2019")            u be              ("16/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ana Murati")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/06/2022")            u be              ("16/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958950-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA2A7F3-2B06-4E33-B394-6986F340843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA2A7F3-2B06-4E33-B394-6986F340843C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D561F6-6F4B-4130-920D-CCEB46059F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=752D18D7-D97C-4ECB-9932-D8EF4F8E8193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D55B1D-DAB4-4011-981A-41BDF78A453E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E881EFD-5844-41C3-BD6A-AF7602168989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4C823C-770B-49FD-9C04-20F7EE98EF6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32D03B8-6554-4008-981A-7F9B947D49E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E64D8CA7-C975-4C04-BF6B-28D29C1B3D66
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Lista e Dokumenteve:
EBS-Pasqyra e performancës 2021.xlsx
EBS-Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendimi i Miratimit te Pasqyrave Financiare 2021- EBS.pdf
Pasqyrat Financiare 2021 E- Bussines Solutions.pdf

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-127758-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimin e vendimit date 09.06.2023 me anë të së cilës 
autorizohet Sidorela Duka me afat (12.06.2023-30.11.2023) me tagra: 1.Të lidhë kontrata 
shërbimi me pale të treta në emër të shoqërisë.2.Përfaqësimin e shoqërisë ndaj personave 
publik dhe private.  Autorizohen që të kryejnë veprime pranë bankave të nivelit të dytë të 
R.SH: 1.Sidorela Duka. 2.Edmond Leka. 3.Niko Leka 4.Varuzhan Piranjani. 
Telefon ishte            ("0662010999")          u be            ("0685928677")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-145362-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
EBS- Pasqyra e performancës 2022 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
EBS- Vendimet e Miratimit te PF 2022.pdf
Shenimet e Pasqyrave Financiare 2022- EBS.pdf
EBS- Pasqyrat Financiare 2022.xlsx

Datë: 10/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0958F67-7E13-4ABA-94E9-93E2E8F8A867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B414CD-1DF1-4C8A-B76F-BB547A4F1477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F325A0F1-999C-4B69-8853-6535111442AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86E3B9F-3289-447F-B853-47FF1055C977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB22AB-CD59-4499-90FE-BB4EEF727CF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5708EB-912B-492A-8EE0-F6CA21A13FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5708EB-912B-492A-8EE0-F6CA21A13FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6CA5E8-4A79-432C-BC31-A5D2CF6E60F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29AB262-03B6-4BDB-ADE1-D63054162DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B419BDE-13C6-4578-B307-C0AA4672B993

